Aviso VII

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange à Alteração do Gabarito das Provas pertinentes ao 11º Processo Seletivo para

Residência Multiprofissional em Saúde da Família, após a análise dos recursos interpostos nos

termos do Capítulo 10 do Edital nº 01/2021, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Os resultados das análises dos recursos recorrentes interpostos por candidatos na forma
abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Recursos Improcedentes

Candidato Prova

Inscrição Nome Opção Questão
861764-2 IANNA JOSEJA VALESKA DE ANIZ CASTRO 002 38

b) Recursos prejudicados em decorrência da publicação do Aviso VI:

Candidato Prova

Inscrição Nome Opção Questão
861704-3 INGRID DOS SANTOS BORGES SILVA

002 38
860934-6 VANESSA DANIELLE SILVA RIBAS

861072-1 CARLA SILVA DE JESUS 005 33

c) Recursos conhecidos, porém improvidos por falta de fundamentação técnica:

Candidato Prova

Inscrição Nome Opção Questão
860971-1 BRUNA RIBEIRO SANCHES

002 38 860946-2 ANNY CAROLINNE DOS SANTOS MENDES

861524-5 GEISEANE DOS SANTOS SACRAMENTO

861115-7 TAINARA DOS SANTOS ROCHA 005 33

II. Permanecem inalterados os gabaritos divulgados após a análise dos recursos.

Salvador, 28 de janeiro de 2022

Comissão do Processo Seletivo